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STATO PATRIMONIALE ATTIVO 2017 2016
A)CREDITI VS.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA
PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE
TOTALE CREDITI VS.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA 0,00 0,00
PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE(A)
B)IMMOBILIZZAZIONI
| IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
1 COSTI DI IMPIANTO E DI AMPLIAMENTO 0,00 0,00
2 COSTI DI RICERCA SVILUPPO E PUBBLICITA 0,00 0,00
3 DIRITTI DI BREVETTO ED UTILIZZAZIONE OPERE DELL'INGEGNO 47.580,00 0,00
4 CONCESSIONI, LICENZE, MARCHI E DIRITTI SIMILE 0,00 0,00
5 AVVIAMENTO 0,00 0,00
6 IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO ED ACCONTI 0,00 0,00
9 ALTRE 0,00 0,00
Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 47.580,00 0,00
1 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
1 BENI DEMANIALI 657.697,73 11.423.497,13
1.01 TERRENI 0,00 276.298,56
1.02 FABBRICATI 657.697,73 11.147.198,57
1.03 INFRASTRUTTURE 0,00 0,00
1.09 ALTRI BENI DEMANIALI 0,00 0,00
1 ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 5.682.289,00 4.738.118,54
2.01 TERRENI 0,00 0,00
a DI CUI IN LEASING FINANZIARIO 0,00 0,00
2.02 FABBRICATI 5.636.612,87 4.674.518,94
a DI CUI IN LEASING FINANZIARIO 0,00 0,00
2.03 IMPIANTI E MACCHINARI 1.397,74 12.777,89
a DI CUI IN LEASING FINANZIARIO 0,00 0,00
2.04 ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 0,00 0,00
2.05 MEZZI DI TRASPORTO 26.520,00 3.175,69
2.06 MACCHINE PER UFFICIO E HARDWARE 2.969,01 27.571,24
2.07 MOBILI E ARREDI 14.789,38 20.074,78
2.08 INFRASTRUTTURE 0,00 0,00
2.99 ALTRI BENI MATERIALI 0,00 0,00
3 IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO ED ACCONTI 0,00 4.804.899,18
Totale Immobilizzazioni materiali 6.339.986,73 20.966.514,85
v IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
1 PARTECIPAZIONI IN 0,00 0,00
a IMPRESE CONTROLLATE 0,00 0,00
b IMPRESE PARTECIPATE 0,00 0,00
c ALTRI SOGGETTI 0,00 0,00
2 CREDITI VERSO 0,00 0,00
a ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 0,00 0,00
b IMPRESE CONTROLLATE 0,00 0,00
c IMPRESE PARTECIPATE 0,00 0,00
d ALTRI SOGGETTI 0,00 0,00
3 ALTRI TITOLI 0,00 0,00
Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 0,00 0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI(B) 6.387.566,73 20.966.514,85
C)ATTIVO CIRCOLANTE
| RIMANENZE 0,00 0,00
Totale RIMANENZE 0,00 0,00
1 CREDITI
1 CREDITI DI NATURA TRIBUTARIA 465.207,17 1.167.133,76
a CREDITI DA TRIBUTI DESTINATI AL FINANZIAMENTO DELLA SANITA 0,00 0,00
b ALTRI CREDITI DA TRIBUTI 443.197,43 545.225,71
c CREDITI DA FONDI PEREQUATIVI 22.009,74 621.908,05
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CREDITI PER TRASFERIMENTI E CONTRIBUTI
VERSO AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
IMPRESE CONTROLLATE
IMPRESE PARTECIPATE
VERSO ALTRI SOGGETTI
VERSO CLIENTI ED UTENTI
ALTRI CREDITI
VERSO L'ERARIO
PER ATTIVITA SVOLTA PER C/TERZI
ALTRI
Totale CREDITI
ATTIVITA FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI
PARTECIPAZIONI
ALTRI TITOLI
Totale ATTIVITA FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI
DISPONIBILITA LIQUIDE
CONTO DI TESORERIA
ISTITUTO TESORIERE
PRESSO BANCA D'ITALIA
ALTRI DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DENARO E VALORI IN CASSA
ALTRI CONTI PRESSO LA TESORERIA STATALE INTESTATI ALL'ENTE
Totale DISPONIBILITA LIQUIDE

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE(C)

D)RATEI E RISCONTI

RATEI ATTIVI
RISCONTI ATTIVI
TOTALE RATEI E RISCONTI(D)
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

2.193.371,35
2.183.914,06
0,00

0,00
9.457,29
24.328,85
100.796,74
0,00

399,00
100.397,74

6.561.696,92
6.020.807,34
0,00

0,00
540.889,58
44.822,48
466.660,80
0,00

0,00
466.660,80

2.783.704,11

8.240.313,96

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

6.257.296,16
6.257.296,16
0,00
71.632,00
0,00

5.399.932,33
5.399.932,33
0,00
50.911,64
0,00

6.328.928,16

5.450.843,97

9.112.632,27

13.691.157,93

0,00 0,00
1.563,65 0,00
1.563,65 0,00

15.501.762,65

34.657.672,78




